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Marjo Roivas ja Jorma Manninen hakevat kirjeellään 10.11.2014 muutosta Levonojantien 
(Karpaattienkujan) suunnitteluratkaisuihin. 

Kirjeessä anotaan muutosta Karpaattienkujan katusuunnitelmaan tai kadun käyttötarkoituksen 
muutosta pohjoispäässä päättyväksi. Kirje on liitteenä.

Vastaus kirjeeseen

Kaupunkisuunnittelulautakunta on 13.10.2014 vastannut aloitteeseen Karpaattienkujaa 
(Levonojantietä) koskevan asemakaavan muuttamisesta sellaiseksi missä läpiajoa ei nykyisen 
Karpaattienkujan kohdalla olisi. Vastauksessa todetaan, että aloite ei anna aihetta ryhtyä asemakaavan
muuttamiseen ja että kadusta on laadittu yleissuunnitelma, jonka tekninen lautakunta hyväksyi 
16.9.2014 katusuunnitelman laatimisen pohjaksi. 

Katusuunnitelman laatimisen aloituskirjeet on lähetetty kadun varren kiinteistöjen omistajille ja 
haltijoille syksyllä 2014. Katusuunnitelmaehdotus on ollut nähtävillä 12.2. – 25.2.2015. Suunnitelmassa
katuosuutta parannetaan ja se säilyy läpiajettavana. Ajoradan itäpuolelle rakennetaan 3,5 m levyinen 
yhdistetty jalankulku- ja pyörätie, joka erotetaan ajoradasta reunakivellä ja 1 m leveällä erotuskaistalla.
Ajonopeuksien hidastamiseksi kadulle rakennetaan yhteensä kolme hidastetta. 

Katuosuudelle on jo toteutettu kaksi hidastetöyssyä ja kadunsuunnittelun yhteydessä on selvinnyt, että
eteläosan alueelle voidaan rakentaa yksi hidaste lisää.

Pohjoispään kapeaa mäkiosuutta on parannettu pientareita levittämällä ja mäen kohdalle on asetettu 
liikennemerkein vuorotteluliikenne. 

Himalajantien ja Tuusulantien välinen katuyhteys rakennetaan kesällä 2015.
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Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään antaa perustelutekstin mukainen vastaus Marjo Roivaksen ja Jorma Mannisen kirjeeseen.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liite:
- Marjo Roivaksen ja Jorma Mannisen kirje 10.11.2014

Täytäntöönpano: Kuntatekniikan keskus

Muutoksenhakuohje: 3. Valitus katu- tai puistosuunnitelmaa koskevassa asiassa.

Lisätiedot:
kadunsuunnittelupäällikkö Olli Lappalainen, 09-8392 2419, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


